
 

www.eperolehan.com.my 
 

 

Pemberitahuan 

 
Perincian Sebutharga 

 

Tarikh Pengiklanan 21/10/2013 

Tarikh Tutup 29/10/2013 12:00 PM  

Jangkamasa Sahlaku 
Sebutharga (Hari) 

90  

Kementerian KEM SUMBER ASLI DAN ALAM SEKITAR 

Jabatan KEM SUMBER ASLI DAN ALAM SEKITAR 

PTJ JAB ALAM SEKITAR IBU PEJABAT  

No. Sebutharga X0351040101130015 

Tajuk Sebutharga 
AS(S)016/2013-Membekal, Menghantar dan Mentauliah Kenderaan Pacuan 
Empat Roda untuk Jabatan Alam Sekitar 

Perihal 
AS(S)016/2013-Membekal, Menghantar dan Mentauliah Kenderaan Pacuan 
Empat Roda untuk Jabatan Alam Sekitar  

Kod Bidang 110103 

Status Pembekal Bumiputera 

Pilihan Negeri 
JOHOR, KEDAH, KELANTAN, MELAKA, NEGERI SEMBILAN, PAHANG, 
PULAU PINANG, PERAK, PERLIS, SELANGOR, TERENGGANU, 
WILAYAH PERSEKUTUAN (K.L), PUTRAJAYA 

Dokumen Sebutharga 
Yang Ada/Boleh 
Diperoleh 

Boleh didapati secara atas talian di www.eperolehan.com (Untuk Pembekal 
yang berdaftar dan telah diperbolehkan penggunaan sistem eP sahaja) 

  

Pegawai Untuk Dihubungi No. Telefon Pegawai No. Fax Pegawai Email Pegawai 

Mohd Rashdan Bin Topa 03-88712316 03-88880067 mrt@doe.gov.my 

Siti Fatimah Binti Abdul Rasih 03-88712285 03-88880067 sfar@doe.gov.my 

T/B T/B T/B T/B 

Taklimat  

Pegawai Penyelaras  Tarikh  Masa  Lokasi  

Tiada Tarikh Taklimat dimasukkan  

Lawatan Tapak  

Pegawai Penyelaras  Tarikh  Masa  Lokasi  

Tiada Tarikh Lawatan Tapak dimasukkan  
 

 

 


